
ZARZĄDZENIE NR 67/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania koncepcji utworzenia spółki prawa handlowego do 
prowadzenia zadań z zakresu gospodarki wodno- kanalizacyjnej, w tym jej formy organizacyjno- prawnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół, zadaniem którego jest przygotowanie koncepcji utworzenia spółki prawa 
handlowego do prowadzenia zadań z zakresu gospodarki wodno- kanalizacyjnej, w tym jej formy organizacyjno- 
prawnej, w nastepującym składzie personalnym: 

1) Przewodniczący Zespołu - Pan Bogusław Wylot 

2) Z-ca Przewodniczącego - Pani Beata Szoka 

3) Członek zespołu - Pan Andrzej Kozań 

4) Członek zespołu - Pan Krzysztof Portjanko 

5) Członek zespołu - Pani Hanna Rosińska 

6) Członek zespołu - Pani Anna Styczyńska 

7) Członek zespołu                                              - Pani Ilona Zięba

2. Obsługę prawną nad pracami Zespołu zapewni Radca prawny Urzędu Gminy w Iławie Pan Adam Czołba. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

§ 2. 1. Zespół ma za zadanie przygotować ogólne założenia do projektów uchwał dotyczących koncepcji 
utworzenia spółki prawa handlowego do prowadzenia zadań z zakresu gospodarki wodno- kanalizacyjnej oraz 
wyboru jej formy organizacyjno- prawnej. 

2. Praca Zespołu winna zakończyć sie nie później niż do dnia 30 marca 2015 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 01ABF1DF-B86E-476E-A6E1-B081E09C6858. Ogloszony Strona 1




